
京都部書記　中村　隆司（京都ウェルワイズメンズクラブ）

京都部書記　吉田　真理（京都トゥービーワイズメンズクラブ）

京都部会計　西村　和真（京都洛中ワイズメンズクラブ）

京都部事務局長　高倉　英理（京都ＺＥＲＯワイズメンズクラブ）

2017～2018年度　京都部役員　抱負

　２０１７～１８ 竹園部長期の部書記を務めさせて頂きます、京都ウェルワイズメンズクラブの中村
隆司です。部の役員は以前に主査を１度させて頂いたのですが、まだまだ解らない事がたくさんあ
り、皆様に色々と御迷惑をお掛けする事があると思いますが、何とか一生懸命部の為に頑張らさせ
て頂く所存でございますので、１年間温かくお見守り頂けますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げま
す。

　2017～2018年度京都部書記を拝命致しました吉田真理です。所属クラブは京都トゥービークラ
ブです。4年前に竹園部長と同期で会長をさせて頂いた御縁でお手伝いさせて頂く事になりまし
た。書記二名体制と言う事で、中村ワイズと連携して一年間竹園部長をサポートしていきたいと考
えております。また私自身も部の仕事を通じてより一層ワイズメンズ活動について理解を深めてい
けるきっかけになればと思っています。ワイズメン諸先輩方にご指導いただきながら、一生懸命努
めてまいりたいと考えておりますので一年間どうぞ宜しくお願い致します

今期京都部会計を務めさせていただきます、京都洛中クラブの西村和真です。
竹園部長の想いを必ず実らせるため、微力ながらキャビネットの一員として精一杯頑張っていきま
す！　それが、京都部各クラブの更なる発展につながることと信じて。そのためには各クラブの皆
様とたくさんのコミニケーションをとっていきたいと思います。　会計としましては、皆さまよりお預か
りします大切な資金を有効に執行していき、正確に管理することに務め、円滑な京都部の運営をし
ていきたいと思います。一年間どうぞ宜しくお願いいたします。

今期、事務局長をさせて頂きます京都ZEROクラブの高倉です。
竹園部長の熱き思い「クラブの垣根を越えて」の実現に精一杯努めると共に、京都部19クラブのみ
なさまの少しでもお役にたてるよう頑張りたいと思います。
事務局長として、西日本区と各クラブ、京都部と各クラブ、京都部内各クラブ間を繋ぎ、各クラブの
さらなる充実と発展の一翼を担えるよう努めます。
西日本区や京都部へのご要望、また例会や事業のお誘いなど、お気軽にお申し付け下さい。
みなさんが、楽しく、充実した、そして感動のある一年間をめざします。
どうぞよろしくお願い致します。

（中村書記・吉田書記・西村会計・高倉事務局長）


